
Výsledky 

8. závod – Dunajská Streda 

12. 11. 2016 

     

 

Propozice, výsledky, průběžné pořadí, videa,.. 

 

 

Absolutní pořadí 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Tř. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem Ztráta 
Čas pen. 1.jízda Čas pen. 1.jízda Čas pen. 1.jízda 

1. 610 Radovan Karkus Subaru Impreza SP4 01:54,201   01:54,201 01:37,496   01:37,496 01:34,768   01:34,768 03:12,264 - 

2. 404 Martin Gašparík Citroën Saxo VTS SP2 01:36,130   01:36,130 01:35,516 2 01:37,516 01:38,806   01:38,806 03:13,646 01,382 

3. 403 Radoslav Paška Honda Civic VTI SP2 01:38,850   01:38,850 01:41,423   01:41,423 01:41,478 2 01:43,478 03:20,273 08,009 

4. 419 Lukáš Opatovský Peugeot 106 SP2 01:40,446 2 01:42,446 01:40,231   01:40,231 01:38,786 2 01:40,786 03:21,017 08,753 

5. 621 Pavol Furuc Seat Leon SP4 01:42,186   01:42,186 01:41,608   01:41,608 01:40,475   01:40,475 03:22,083 09,819 

6. 818 Peter Vahančík Audi A6 R2 01:42,895   01:42,895 01:42,665   01:42,665 01:41,109   01:41,109 03:23,774 11,510 

7. 304 Peter Nemčič Honda Civic SP1 01:42,008   01:42,008 01:43,918   01:43,918 01:47,629 2 01:49,629 03:25,926 13,662 

8. 220 Jiří Pohlídal (J) Audi 90 S2 01:43,496   01:43,496 01:43,171   01:43,171 01:47,531 4 01:51,531 03:26,667 14,403 

9. 717 Dušan Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:45,244   01:45,244 01:43,561   01:43,561 09:45,562   09:45,562 03:28,805 16,541 

10. 225 Tibor Gloznek Seat Ibiza S2 01:47,122   01:47,122 01:46,534   01:46,534 01:49,684   01:49,684 03:33,656 21,392 

11. 513 Patrik Osvald Renault Clio Sport SP3 01:52,085 20 02:12,085 01:46,654 2 01:48,654 01:46,399   01:46,399 03:35,053 22,789 

12. 302 Ján Dúbrava Opel Corsa SP1 01:47,849   01:47,849 01:47,838   01:47,838 01:48,972 2 01:50,972 03:35,687 23,423 

13. 308 Peter Suríni Peugeot 106 SP1 01:47,502   01:47,502 01:50,091   01:50,091 01:49,024   01:49,024 03:36,526 24,262 

14. 828 Miroslav Tichý Nissan Sunny GTI R2 01:47,986   01:47,986 01:49,243   01:49,243 01:48,841   01:48,841 03:36,827 24,563 

15. 224 Peter Potocky Honda Civic S2 01:51,019   01:51,019 01:50,185   01:50,185 01:46,883   01:46,883 03:37,068 24,804 

16. 826 Alexander Rossi Honda Civic R2 01:51,538   01:51,538 01:51,049   01:51,049 01:47,111   01:47,111 03:38,160 25,896 

17. 618 Igor Osvald Mazda 323 GTX SP4 01:50,165   01:50,165 01:50,693   01:50,693 01:48,271   01:48,271 03:38,436 26,172 

18. 223 Lukáš Kolenička Audi S3 S2 01:50,017   01:50,017 01:49,160   01:49,160 01:51,600   01:51,600 03:39,177 26,913 

19. 509 Drahomir Osvald Mazda RX-8 SP3 01:51,166   01:51,166 01:48,802   01:48,802 01:50,699   01:50,699 03:39,501 27,237 

20. 614 Branislav Goga Honda CRV SP4 01:56,016   01:56,016 01:50,647   01:50,647 01:48,684 2 01:50,684 03:41,331 29,067 

21. 814 Branislav Vartík Nissan Sunny GTI R2 01:52,884   01:52,884 01:57,579   01:57,579 01:48,447   01:48,447 03:41,331 29,067 

22. 118 Filip Melicher Honda Civic S1 01:54,651   01:54,651 01:50,699   01:50,699 01:50,827   01:50,827 03:41,526 29,262 

23. 100 Tomáš Kiss Renault Twingo RS S1 01:49,742   01:49,742 01:51,979   01:51,979 01:52,076 2 01:54,076 03:41,721 29,457 

24. 108 Peter Hrabinský Honda Civic S1 01:50,600   01:50,600 01:51,916   01:51,916 01:51,283   01:51,283 03:41,883 29,619 

25. 209 Martin Magát Honda Civic S2 01:52,076   01:52,076 01:52,020   01:52,020 01:51,681   01:51,681 03:43,701 31,437 

26. 217 Ĺubomír Petrík Ford Fiesta S2 02:10,482   02:10,482 01:53,187   01:53,187 01:50,943   01:50,943 03:44,130 31,866 

27. 400 Michal Novák Citroën Saxo VTS SP2 02:06,065   02:06,065 01:53,322   01:53,322 01:51,707   01:51,707 03:45,029 32,765 

28. 705 Michal Lupač Citroën Saxo R1 01:47,797   01:47,797 01:58,148   01:58,148 09:45,844   09:45,844 03:45,945 33,681 

29. 602 Milan Mikula Subaru Impreza SP4 01:52,782   01:52,782 01:54,702 2 01:56,702 01:53,184   01:53,184 03:45,966 33,702 

30. 409 Matuš Ryzi Honda Civic SP2 01:55,332   01:55,332 01:56,415   01:56,415 01:50,912   01:50,912 03:46,244 33,980 

31. 320 Richard Šimoník Peugeot 106 SP1 01:55,486   01:55,486 02:04,509 2 02:06,509 01:51,600   01:51,600 03:47,086 34,822 

32. 117 Peter Kiss Renault Clio S1 01:55,160   01:55,160 01:54,124 2 01:56,124 01:53,564   01:53,564 03:48,724 36,460 

33. 201 Julie Růžičková (Ž) Mini Cooper S S2 02:11,968   02:11,968 01:52,695   01:52,695 01:54,516 2 01:56,516 03:49,211 36,947 

34. 502 Martin Baranec Toyota MR2 SP3 02:12,466   02:12,466 01:56,669   01:56,669 01:52,673   01:52,673 03:49,342 37,078 

35. 305 Marian Rybar Nissan Micra SP1 01:55,149   01:55,149 01:54,578   01:54,578 01:54,088 2 01:56,088 03:49,727 37,463 

36. 415 Zdeněk Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:57,052   01:57,052 01:56,008   01:56,008 01:53,793   01:53,793 03:49,801 37,537 

37. 619 Richard Petre BMW E36 SP4 01:54,702 2 01:56,702 01:53,495 2 01:55,495 01:53,028 2 01:55,028 03:50,523 38,259 

38. 715 Matúš Urík Peugeot 106 R1 01:55,893   01:55,893 01:57,916 2 01:59,916 01:54,798   01:54,798 03:50,691 38,427 

39. 503 Martin Škopek Mazda MX5 SP3 01:56,111   01:56,111 01:54,837   01:54,837 02:18,486 2 02:20,486 03:50,948 38,684 

40. 418 Ján Rajczy Citroën Saxo VTS SP2 01:58,115   01:58,115 01:53,099 2 01:55,099 01:55,407 2 01:57,407 03:52,506 40,242 

41. 116 Pavol Slivka VW Up S1 02:13,803   02:13,803 01:56,764   01:56,764 01:56,017   01:56,017 03:52,781 40,517 

42. 218 Peter Sámel BMW E87 S2 02:30,608   02:30,608 01:56,971   01:56,971 01:54,406 2 01:56,406 03:53,377 41,113 

43. 526 Jakub Kuchárek Nissan Almera SP3 01:56,923   01:56,923 01:57,590   01:57,590 01:56,688   01:56,688 03:53,611 41,347 

44. 525 Stanislav Rajczy Renault Clio SP3 01:58,787   01:58,787 01:55,700 2 01:57,700 01:56,006   01:56,006 03:53,706 41,442 

45. 316 Michaela Dorčíková (Ž) Peugeot 106 SP1 02:07,534   02:07,534 01:56,045   01:56,045 01:55,856 2 01:57,856 03:53,901 41,637 

46. 504 Michal Chudačik Renault Clio SP3 01:48,919   01:48,919 02:05,036 2 02:07,036 02:08,236   02:08,236 03:55,955 43,691 

47. 110 Martin Filipek Honda Civic S1 02:15,698   02:15,698 01:59,275   01:59,275 01:57,785   01:57,785 03:57,060 44,796 

48. 119 Ivan Rolko Nissan Micra S1 03:24,324   03:24,324 01:56,815   01:56,815 01:58,280 2 02:00,280 03:57,095 44,831 

49. 611 Roman Landl Nissan Juke SP4 01:58,973   01:58,973 02:01,069   02:01,069 01:58,722   01:58,722 03:57,695 45,431 

50. 412 Tomáš Klásek Honda Civic SP2 01:56,469 2 01:58,469 01:59,264   01:59,264 02:01,958   02:01,958 03:57,733 45,469 

51. 208 Pavol Zajac Honda Civic S2 01:58,073   01:58,073 01:59,805   01:59,805 01:58,855 2 02:00,855 03:57,878 45,614 

52. 405 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS SP2 02:07,603   02:07,603 02:04,324   02:04,324 01:54,058   01:54,058 03:58,382 46,118 

53. 312 Lenka Konečná (Ž) Peugeot 106 SP1 01:59,912   01:59,912 02:00,108   02:00,108 02:21,210   02:21,210 04:00,020 47,756 

54. 606 Barbora Vaňová (Ž) Honda CRV SP4 02:07,160   02:07,160 02:01,862 2 02:03,862 01:58,491   01:58,491 04:02,353 50,089 

55. 725 Dominik Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:47,199   01:47,199 02:16,639   02:16,639 09:45,328   09:45,328 04:03,838 51,574 

56. 514 Jakub Škopek Toyota GT86 SP3 02:03,029 2 02:05,029 02:03,774   02:03,774 02:00,876 2 02:02,876 04:06,650 54,386 

57. 605 Michal Majerík BMW E36 SP4 02:28,601 2 02:30,601 01:59,228   01:59,228 02:05,723 4 02:09,723 04:08,951 56,687 

58. 617 Peter Gašparík BMW 328i SP4 02:07,632   02:07,632 02:10,196 4 02:14,196 02:15,284 20 02:35,284 04:21,828   

59. 726 Michal Dedok (J) Honda Civic R1 02:12,785   02:12,785 02:16,959 2 02:18,959 02:14,534   02:14,534 04:27,319   

 

 

 

Třídy 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Tř. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem Ztráta 
Čas pen. 1.jízda Čas pen. 1.jízda Čas pen. 1.jízda 

1. 118 Filip Melicher Honda Civic S1 01:54,651   01:54,651 01:50,699   01:50,699 01:50,827   01:50,827 03:41,526 - 

2. 100 Tomáš Kiss Renault Twingo RS S1 01:49,742   01:49,742 01:51,979   01:51,979 01:52,076 2 01:54,076 03:41,721 00,195 

3. 108 Peter Hrabinský Honda Civic S1 01:50,600   01:50,600 01:51,916   01:51,916 01:51,283   01:51,283 03:41,883 00,357 

4. 117 Peter Kiss Renault Clio S1 01:55,160   01:55,160 01:54,124 2 01:56,124 01:53,564   01:53,564 03:48,724 07,198 

5. 116 Pavol Slivka VW Up S1 02:13,803   02:13,803 01:56,764   01:56,764 01:56,017   01:56,017 03:52,781 11,255 

6. 110 Martin Filipek Honda Civic S1 02:15,698   02:15,698 01:59,275   01:59,275 01:57,785   01:57,785 03:57,060 15,534 

7. 119 Ivan Rolko Nissan Micra S1 03:24,324   03:24,324 01:56,815   01:56,815 01:58,280 2 02:00,280 03:57,095 15,569 

                                

1. 220 Jiří Pohlídal Audi 90 S2 01:43,496   01:43,496 01:43,171   01:43,171 01:47,531 4 01:51,531 03:26,667 - 

2. 225 Tibor Gloznek Seat Ibiza S2 01:47,122   01:47,122 01:46,534   01:46,534 01:49,684   01:49,684 03:33,656 06,989 

3. 224 Peter Potocky Honda Civic S2 01:51,019   01:51,019 01:50,185   01:50,185 01:46,883   01:46,883 03:37,068 10,401 

4. 223 Lukáš Kolenička Audi S3 S2 01:50,017   01:50,017 01:49,160   01:49,160 01:51,600   01:51,600 03:39,177 12,510 

5. 209 Martin Magát Honda Civic S2 01:52,076   01:52,076 01:52,020   01:52,020 01:51,681   01:51,681 03:43,701 17,034 

6. 217 Ĺubomír Petrík Ford Fiesta S2 02:10,482   02:10,482 01:53,187   01:53,187 01:50,943   01:50,943 03:44,130 17,463 

7. 201 Julie Růžičková Mini Cooper S S2 02:11,968   02:11,968 01:52,695   01:52,695 01:54,516 2 01:56,516 03:49,211 22,544 

8. 218 Peter Sámel BMW E87 S2 02:30,608   02:30,608 01:56,971   01:56,971 01:54,406 2 01:56,406 03:53,377 26,710 

9. 208 Pavol Zajac Honda Civic S2 01:58,073   01:58,073 01:59,805   01:59,805 01:58,855 2 02:00,855 03:57,878 31,211 
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1. 304 Peter Nemčič Honda Civic SP1 01:42,008   01:42,008 01:43,918   01:43,918 01:47,629 2 01:49,629 03:25,926 - 

2. 302 Ján Dúbrava Opel Corsa SP1 01:47,849   01:47,849 01:47,838   01:47,838 01:48,972 2 01:50,972 03:35,687 09,761 

3. 308 Peter Suríni Peugeot 106 SP1 01:47,502   01:47,502 01:50,091   01:50,091 01:49,024   01:49,024 03:36,526 10,600 

4. 320 Richard Šimoník Peugeot 106 SP1 01:55,486   01:55,486 02:04,509 2 02:06,509 01:51,600   01:51,600 03:47,086 21,160 

5. 305 Marian Rybar Nissan Micra SP1 01:55,149   01:55,149 01:54,578   01:54,578 01:54,088 2 01:56,088 03:49,727 23,801 

6. 316 Michaela Dorčíková Peugeot 106 SP1 02:07,534   02:07,534 01:56,045   01:56,045 01:55,856 2 01:57,856 03:53,901 27,975 

7. 312 Lenka Konečná Peugeot 106 SP1 01:59,912   01:59,912 02:00,108   02:00,108 02:21,210   02:21,210 04:00,020 34,094 

                                

1. 404 Martin Gašparík Citroën Saxo VTS SP2 01:36,130   01:36,130 01:35,516 2 01:37,516 01:38,806   01:38,806 03:13,646 - 

2. 403 Radoslav Paška Honda Civic VTI SP2 01:38,850   01:38,850 01:41,423   01:41,423 01:41,478 2 01:43,478 03:20,273 06,627 

3. 419 Lukáš Opatovský Peugeot 106 SP2 01:40,446 2 01:42,446 01:40,231   01:40,231 01:38,786 2 01:40,786 03:21,017 07,371 

4. 400 Michal Novák Citroën Saxo VTS SP2 02:06,065   02:06,065 01:53,322   01:53,322 01:51,707   01:51,707 03:45,029 31,383 

5. 409 Matuš Ryzi Honda Civic SP2 01:55,332   01:55,332 01:56,415   01:56,415 01:50,912   01:50,912 03:46,244 32,598 

6. 415 Zdeněk Gergel Citroën Saxo VTS SP2 01:57,052   01:57,052 01:56,008   01:56,008 01:53,793   01:53,793 03:49,801 36,155 

7. 418 Ján Rajczy Citroën Saxo VTS SP2 01:58,115   01:58,115 01:53,099 2 01:55,099 01:55,407 2 01:57,407 03:52,506 38,860 

8. 412 Tomáš Klásek Honda Civic SP2 01:56,469 2 01:58,469 01:59,264   01:59,264 02:01,958   02:01,958 03:57,733 44,087 

9. 405 Zdenko Gergel Citroën Saxo VTS SP2 02:07,603   02:07,603 02:04,324   02:04,324 01:54,058   01:54,058 03:58,382 44,736 

                                

1. 513 Patrik Osvald Renault Clio Sport SP3 01:52,085 20 02:12,085 01:46,654 2 01:48,654 01:46,399   01:46,399 03:35,053 - 

2. 509 Drahomir Osvald Mazda RX-8 SP3 01:51,166   01:51,166 01:48,802   01:48,802 01:50,699   01:50,699 03:39,501 04,448 

3. 502 Martin Baranec Toyota MR2 SP3 02:12,466   02:12,466 01:56,669   01:56,669 01:52,673   01:52,673 03:49,342 14,289 

4. 503 Martin Škopek Mazda MX5 SP3 01:56,111   01:56,111 01:54,837   01:54,837 02:18,486 2 02:20,486 03:50,948 15,895 

5. 526 Jakub Kuchárek Nissan Almera SP3 01:56,923   01:56,923 01:57,590   01:57,590 01:56,688   01:56,688 03:53,611 18,558 

6. 525 Stanislav Rajczy Renault Clio SP3 01:58,787   01:58,787 01:55,700 2 01:57,700 01:56,006   01:56,006 03:53,706 18,653 

7. 504 Michal Chudačik Renault Clio SP3 01:48,919   01:48,919 02:05,036 2 02:07,036 02:08,236   02:08,236 03:55,955 20,902 

8. 514 Jakub Škopek Toyota GT86 SP3 02:03,029 2 02:05,029 02:03,774   02:03,774 02:00,876 2 02:02,876 04:06,650 31,597 

                                

1. 610 Radovan Karkus Subaru Impreza SP4 01:54,201   01:54,201 01:37,496   01:37,496 01:34,768   01:34,768 03:12,264 - 

2. 621 Pavol Furuc Seat Leon SP4 01:42,186   01:42,186 01:41,608   01:41,608 01:40,475   01:40,475 03:22,083 09,819 

3. 618 Igor Osvald Mazda 323 GTX SP4 01:50,165   01:50,165 01:50,693   01:50,693 01:48,271   01:48,271 03:38,436 26,172 

4. 614 Branislav Goga Honda CRV SP4 01:56,016   01:56,016 01:50,647   01:50,647 01:48,684 2 01:50,684 03:41,331 29,067 

5. 602 Milan Mikula Subaru Impreza SP4 01:52,782   01:52,782 01:54,702 2 01:56,702 01:53,184   01:53,184 03:45,966 33,702 

6. 619 Richard Petre BMW E36 SP4 01:54,702 2 01:56,702 01:53,495 2 01:55,495 01:53,028 2 01:55,028 03:50,523 38,259 

7. 611 Roman Landl Nissan Juke SP4 01:58,973   01:58,973 02:01,069   02:01,069 01:58,722   01:58,722 03:57,695 45,431 

8. 606 Barbora Vaňová Honda CRV SP4 02:07,160   02:07,160 02:01,862 2 02:03,862 01:58,491   01:58,491 04:02,353 50,089 

9. 605 Michal Majerík BMW E36 SP4 02:28,601 2 02:30,601 01:59,228   01:59,228 02:05,723 4 02:09,723 04:08,951 56,687 

10. 617 Peter Gašparík BMW 328i SP4 02:07,632   02:07,632 02:10,196 4 02:14,196 02:15,284 20 02:35,284 04:21,828   

                                

1. 717 Dušan Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:45,244   01:45,244 01:43,561   01:43,561 09:45,562   09:45,562 03:28,805 - 

2. 705 Michal Lupač Citroën Saxo R1 01:47,797   01:47,797 01:58,148   01:58,148 09:45,844   09:45,844 03:45,945 17,140 

3. 715 Matúš Urík Peugeot 106 R1 01:55,893   01:55,893 01:57,916 2 01:59,916 01:54,798   01:54,798 03:50,691 21,886 

4. 725 Dominik Šurýn Citroën Saxo VTS R1 01:47,199   01:47,199 02:16,639   02:16,639 09:45,328   09:45,328 04:03,838 35,033 

5. 726 Michal Dedok Honda Civic R1 02:12,785   02:12,785 02:16,959 2 02:18,959 02:14,534   02:14,534 04:27,319 58,514 

                                

1. 818 Peter Vahančík Audi A6 R2 01:42,895   01:42,895 01:42,665   01:42,665 01:41,109   01:41,109 03:23,774 - 

2. 828 Miroslav Tichý Nissan Sunny GTI R2 01:47,986   01:47,986 01:49,243   01:49,243 01:48,841   01:48,841 03:36,827 13,053 

3. 826 Alexander Rossi Honda Civic R2 01:51,538   01:51,538 01:51,049   01:51,049 01:47,111   01:47,111 03:38,160 14,386 

4. 814 Branislav Vartík Nissan Sunny GTI R2 01:52,884   01:52,884 01:57,579   01:57,579 01:48,447   01:48,447 03:41,331 17,557 

                                

1. 220 Jiří Pohlídal (J) Audi 90 S2 / J 01:43,496   01:43,496 01:43,171   01:43,171 01:47,531 4 01:51,531 03:26,667 - 

2. 726 Michal Dedok (J) Honda Civic R1 / J 02:12,785   02:12,785 02:16,959 2 02:18,959 02:14,534   02:14,534 04:27,319 59,550 

                                

1. 201 Julie Růžičková (Ž) Mini Cooper S S2 / Ž 02:11,968   02:11,968 01:52,695   01:52,695 01:54,516 2 01:56,516 03:49,211 - 

2. 316 Michaela Dorčíková (Ž) Peugeot 106 SP1 / Ž 02:07,534   02:07,534 01:56,045   01:56,045 01:55,856 2 01:57,856 03:53,901 04,690 

3. 312 Lenka Konečná (Ž) Peugeot 106 SP1 / Ž 01:59,912   01:59,912 02:00,108   02:00,108 02:21,210   02:21,210 04:00,020 10,809 

4. 606 Barbora Vaňová (Ž) Honda CRV SP4 / Ž 02:07,160   02:07,160 02:01,862 2 02:03,862 01:58,491   01:58,491 04:02,353 13,142 

 

 


